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خبر

وزیر اطلاعات خبر داد

دستگیری آخرین نفر از تروریست های 
حادثه شاهچراغ)ع( در ایران

وزیر اطلاعات درباره آخرین پیگیری ها از عاملان 
و آمران حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ)ع( 
با اشاره به دستگیری آخرین نفر آنان در ایران 
گفت: قرار است به کشوری که کار تروریستی از 

آنجا هماهنگ شده برویم.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سید اسماعیل 
ملی  اجلاسیه  حاشیه  در  شنبه  روز  خطیب 
مردمی سازی دولت در سالن اجلاس سران در 
جمع خبرنگاران درخصوص آخرین وضعیت 
رسیدگی به حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( گفت: 
آخرین خبرها در این زمینه در اطلاعیه اخیر وزارت 
اطلاعات منتشر شد و اطلاعات بیشتری در این 

زمینه نداریم.
وزیر اطلاعات در پاسخ به ایرنا مبنی بر اینکه آیا 
همه تروریست های دخیل در این حادثه بازداشت 
شده اند؟ تأکید کرد: آخرین نفرشان در ایران 
دستگیر شد. وی توضیح داد: هماهنگ شده تا 
به کشوری که فرد تروریست تبعه آن است، رفته و 

موضوع را با آنان مورد بررسی قرار دهیم.
خطیب با تأیید اینکه کشوری که کار تروریستی از 
آنجا هماهنگ شده، یکی از کشورهای منطقه است، 
یادآور شد که بموقع در این زمینه اطلاع رسانی 

شد. خواهد 

 

سردار قاآنی مطرح کرد

 دست بالای مقاومت 
در برابر صهیونیست ها

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی رو به افول و فروپاشی است، گفت: 
شهید سلیمانی الگوی برجسته رفتار انسانی در 
خارج از مرزها بود که اقدامات معنوی وی به صورت 

دامنه دار در جبهه مقاومت نمایان شد.
به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ پاسدار 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه در 
بیست و چهارمین مجمع عالی فرماندهان و 
مسئولین سپاه با اشاره به ویژگی های این نهاد 
انقلابی در دفاع از مظلومان و محرومان عالم 
عنوان کرد: آنهایی که به فکر مظلومان هستند 
در اوج معنویت قرار دارند و سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی چنین ویژگی ای دارد.
وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی با ویژگی های 
معنوی که دارد مورد توجه آحاد انسان های آزاده 
جهان است، تأکید کرد: امروز ما در نوک قله 
هستیم و سپاه به برکت امکانات و تجهیزات و 
مهم تر از همه ایمانی که دارد با قدرت در همه 

امور پیش می رود.
فرمانده نیروی قدس سپاه با اشاره به ویژگی های 
شهید سلیمانی به عنوان الگو و اسوه ای نورانی 
برای همگان عنوان کرد: شهید سلیمانی شخص 
نبود بلکه یک مکتب و یک مسیر نورانی بود که 
دشمنان نمی توانستند او را تحمل کنند. شهید 
سلیمانی الگوی برجسته رفتار انسانی در خارج 
از مرزها بود که اقدامات معنوی وی به صورت 

دامنه دار در جبهه مقاومت نمایان شد.
وی افزود: شهید سلیمانی مرد اول ضد تروریست 
منطقه و جهان بود که توسط تروریست ترین دولت 
و رئیس جمهور جهان ترور شد. شهید سلیمانی 
یک فرهنگ اصیل بود که دشمنان نمی توانستند او 
را تحمل کنند. دشمن، شهید سلیمانی را ترور کرد 
اما نمی دانست که شهید سلیمانی برای آنان بسیار 

خطرناک تر از سردار سلیمانی است.
وی با اشاره به افول رژیم صهیونیستی در منطقه 
عنوان کرد: امروز محور مقاومت دست بالا را 
نسبت به رژیم صهیونیستی در اختیار دارد. اخیراً 
محور مقاومت با محوریت حزب الله توانسته حق 
گاز خود را از رژیم اشغالگر قدس بگیرد و این میسر 

نمی شد مگر با مقاومت حزب الله لبنان.
سردار قاآنی گفت: امریکا در عراق ۷ تریلیون دلار 
هزینه کرد، اما دستاوردی جز ذلت برای او حاصل 
نشد؛ اسرائیل غاصب هم امروز در شرایط سختی 
هم از درون و هم از بیرون قرار دارد. در مدت 
اخیر روزانه ۱۵ تا ۳۰ حمله در کرانه باختری توسط 
نیروهای مقاومت علیه رژیم صهیونیستی انجام 

. د می شو
سردار قاآنی در پایان با اشاره به لزوم ترویج 
فرهنگ ایمان، جهاد و شهادت خاطر نشان کرد: 
اسلام به ما آموخته است که اگر ایستادگی کنیم 
پیروزیم و در ۴۵ سال اخیر هر گاه به فرهنگ 

مقاومت عمل کردیم پیروز شدیم.

رئیس جمهور روز گذشته در »اولین 
اجلاسیه ملی مردمی سازی دولت« 
با بیان اینکه در دوران برپایی نظام 
اسلامی هر جا به مردم نقش داده 
شده شاهد موفقیت های چشمگیر 
بودیم و هر جا از نقش مردم غفلت 
شد، دچار مشکل شدیم، اظهارکرد: با 
توجه به تجارب گذشته، تلاش کردیم 
در این دولت نه در شعار و حرف، 
بلکه در عمل به مردم میدان دهیم 
تا دولت به وظایف هدایتی، حمایتی 
و نظارتی خود پرداخته و کارها از سوی 

مردم انجام شود.
آیت الله رئیسی در سخنان خود در این 
مراسم که در سالن اجلاس سران 
برگزار شد، با اشاره به اینکه مردم 
آمادگی دارند در عرصه های مختلف 
نقش آفرینی کنند، اضافه کرد: اگر 
این زمینه فراهم شود، نیروهای 
مردمی می توانند علاوه بر عرصه 
اقتصادی در عرصه های اجتماعی و 
از جمله کاهش آسیب های اجتماعی 
مثل طلاق، اعتیاد ، حاشیه نشینی، 
مفاسد اجتماعی و اخلاقی نیز نقش 

مؤثری داشته باشند.
رئیس جمهور به گسترش فعالیت 
گروه های مردمی جهادی، بویژه در 
خدمت رسانی به مناطق روستایی 
و محروم نیز اشاره کرد و افزود: با 
کمک این گروه ها آبرسانی به ۳ هزار 
و ۵۰۰ روستا از مجموع ۱۰ هزار روستای 
هدفگذاری شده به سرانجام رسیده 
است؛ با شرکت مردم هیچ سختی ای 

در کارها وجود ندارد.
وی با بیان اینکه امروز بیشترین 
گزارشات از اقدامات ضدانقلاب، 
معاندین و مخالفین و کسانی که 
می خواهند توطئه کنند، از سوی 

مردم به سیستم اطلاعاتی ارائه و 
کشف بسیاری از توطئه ها از سوی 
مردم انجام می شود، به گزارش های 
مردمی در زمینه سلامت اداری اشاره 
و تصریح کرد: دستگاه های اطلاعاتی، 
حراست ها و هیأت های تخلفات 
نیز در زمینه مقابله با تخلفات فعال 
هستند، اما نیروهای مخلص اداری 
نیز وقتی مصادیق رشوه، فساد و 
پارتی بازی را مشاهده می کنند نسبت 
به آنها حساس هستند و بیشترین 
سلامت اداری ما مرهون احساس 
مسئولیت نیروهای کارآمد، مخلص و 

حزب اللهی است.
رئیس جمهور همچنین تعاونی ها 
را نیز حوزه ای مهم از فعالیت های 
مردم برشمرد و گفت: دولت باید از 
تصدی گری خود در اقتصاد کاسته 
افزایش  را  خود  نظارتی  نقش  و 
با  داشتند  انتظار  مردم  دهد. 
خصوصی سازی ها کار، تولید و اشتغال 
رونق بگیرد، اما برعکس شد و این 
به خاطر این بود که در بعضی از موارد 

درست عمل نشد.

دستگاه ها برای مردمی کردن 
برنامه داشته باشند

 آیت الله رئیسی در ادامه با بیان اینکه 
دستیاران مردمی باید با بهره گیری 
از جمع های نخبگانی مسأله مردمی 
کردن را به پیش ببرند و الا به صرف 
گفتن، کار مردمی نمی شود، اضافه 
کرد: همه دستگاه های اداری باید 
برای مردمی کردن مأموریت های خود 

برنامه دقیق داشته باشند. 
رئیس جمهور اضافه کرد: برای هر 
تصمیمی یک پیوست مردمی کردن 
کارها تهیه شود تا معلوم باشد مردم 
چگونه می توانند در آن نقش ایفا 
کنند. همچنین تلاش کنید نظام 
را در دستگاه های مرتبط  مسائل 

تعریف کنید.

ضرورت حمایت از مدیران موفق
وی به اظهارات یکی از سخنرانان پیش 

از خود درباره تغییر یک فرماندار پرکار 
و پرتلاش اشاره کرد: آقای استاندار 
حتماً این موضوع را دنبال کنند، 
نیروی موفق را باید تقویت کرد و به 
او میدان داد. اگر یک فرماندار موفق 
بود، حتماً تثبیت اش کنید، اجازه 
دهید فرماندار، بخشدار و رئیس اداره 

موفق بماند و به کارش ادامه دهد.
رئیس جمهور اضافه کرد: نیروهای 
حزب اللهی، انقلابی، اهل اقدام و 
عمل باید تقویت شوند. اگر افرادی از 
بیرون فشار می آورند خیلی مهم است 
که مدیر بالاتر در مقابل این فشارها 
ایستادگی کند تا کسی در امور دخالت 
نکند. قبلاً هم گفته ام توصیه و ارائه 
نظرات به مدیران دولتی اشکالی 
ندارد، اما مسئولیت با مسئولین 
دولتی و مدیران دستگاه هاست و 
اجازه ندهند فشارها بر آنان تأثیر 
بگذارد و نیروهای کارآمد ما زیر سؤال 
قرار بگیرند یا پشت آنان خالی شود؛ 
ما از نیروی کارآمدمان تا آخر حمایت 
می کنیم. آیت الله رئیسی از سازمان 
اداری و استخدامی و رئیس آن خواست 
که زمینه میدان دادن به نیروهای 
مردمی و انقلابی در سازمان ها و ادارات 
را تکمیل کنند و  الا به صرف گفتن 

کارها مردمی نمی شود.

همراهی مردم رمز موفقیت دولت
رئیس جمهور اضافه کرد: حتماً باید 
سازکاربرای میدان دادن به مردم به 
نحوی آماده شود که همه دستگاه ها 
مردم را در کنار و همراه خودشان 
ببینند و مردم هم احساس کنند 
که این دستگاه همراه با آنها کار را 
پیش می برند؛ این رمز موفقیت 

دولت است.
را  هزینه ها  روش  این  گفت:  وی 
کاهش، سرمایه اجتماعی را افزایش 
و نشاط اجتماعی را در جامعه افزون 
می کند و باعث می شود مردم که 
اساس و پایه انقلاب و تحول در کشور 
هستند احساس کنند که در جایگاه 
خودشان که جایگاه رشد و شکوفایی 

گروه سیاسی

دولت

رئیس جمهور در اولین اجلاسیه ملی مردمی سازی دولت :

دولت سیزدهم در عمل به مردم میدان داد
اگر نیرویی تحول خواه نیست حتماً این نیرو را از جلوی پای نیروهای تحول خواه کنار بزنید

اگر افرادی از 
بیرون فشار 

می آورند 
خیلی مهم 

است که 
مدیر بالاتر 

در مقابل 
این فشارها 

ایستادگی کند 
تا کسی در 

امور دخالت 
نکند. 

مدیران 
دستگاه ها  

اجازه ندهند 
فشارها بر 
آنان تأثیر 

بگذارد و 
نیروهای 

کارآمد ما زیر 
سؤال قرار 

بگیرند

دیروز چه خبر؟

 
  رئیس مجلس شورای اسلامی درباره چرایی 
رأی مجلس به بررسی لایحه حجاب طبق 
اصل ۸۵ قانون اساسی و در کمیسیون مشترک 
توضیح داد. محمدباقر قالیباف این ادعا که 
هشتاد و پنجی شدن این لایحه برای بررسی و 

تصویب پنهانی آن است را ادعایی خلاف واقع 
دانست و گفت: پس از بارگذاری متن در سامانه 
قانونگذاری مجلس بیش از ۱۵۰۰ پیشنهاد 
روی آن گذاشته شد و اگر قرار بود این تعداد 
پیشنهاد ثبت شده نمایندگان را در صحن 
بررسی کنیم، از بررسی برنامه هفتم توسعه 
و لایحه بودجه در ماه های آتی بازمی ماندیم.
  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بیست 
و چهارمین مجمع فرماندهان و مسئولین 
سپاه، با تأکید بر انتظارات بحق فرمانده معظم 
کل قوا از سپاه پاسداران انقلاب گفت: سپاه 
می تواند پیشرفت ۱۰۰برابری داشته باشد و این 

دور از دسترس نیست.
باقری همکاری و    سردار محمد 
هم افزایی ارتش و سپاه ایران را دلیل 

قرار گرفتن در زمره قدرت های برتر 
منطقه و جهان دانست و در توصیه 
به فرماندهان سپاه گفت: شناخت 
محیط و اتفاقات آینده از سوی این نهاد 
مهم است و باید در حوزه های مختلف 
جذب نیروی انسانی متعهد و متخصص، 
حرکت در لبه علم و فناوری و توسعه 
طرح های علمی، نظارت و اشراف و 

بازرسی به صورت ویژه گام بردارد.
  رای قطعی دیوان محاسبات برای پرونده 
ارز ۴۲۰۰ تومانی صادر شد. سید احمدرضا 
دستغیب، رئیس کل دیوان محاسبات کشور 
در پاسخ به پرسشی درباره تخلفات مالی 
مدیران و پرونده هایی که به نتیجه رسیده، 
گفت: در جدیدترین احکام قطعی شده، 

حکم در ارتباط با پرونده ارز ۴۲۰۰ تومانی 
برای تعدادی از مدیران سابق بانک مرکزی 

صادر شده است.
  سفیر چین در ایران با اشاره به اینکه 
۲  کشور  در بهترین زمان همکاری بین 
قرار داریم، گفت: امیدواریم با راهبری 
رؤسای جمهور ۲ کشور، روابط بین  کشورها 
و استان ها بسیار بیشتر از گذشته ارتقا 
یابد. »چانگ هوا« در دیدارش با استاندار 
از  بر استفاده  با تأکید  آذربایجان غربی 
ظرفیت های این استان و جاده ابریشم در 
قالب سند همکاری تجارت چین با اروپا از 
طریق ایران، افزود: ماهانه گردشگران زیاد 
چینی از ایران بازدید می کنند که می توان 
تعداد آنها را به صورت روزافزون افزایش داد.

  محمدصادق معتمدیان هم در این 
دیدار یکی از مهم ترین مزیت های 
آذربایجان غربی را وجود مسیر ریلی 
برای انتقال کالاهای شرق آسیا به 
ترکیه و اروپا دانست و گفت: همچنین 
می توان از کریدور چابهار به ماکو برای 
حمل  کالاها از چین به اروپا استفاده 
کرد که سبب کاهش هزینه ها و زمان 

حمل و نقل نیز خواهد شد. 
  وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
از دستیابی متخصصان کشورمان به 
فناوری موتورهای رم جت خبر داد.
گفتنی است از این نوع موتور در ساخت 
موشک های کروز سوپرسونیک استفاده 

خواهد شد.

اینجا ستون »دیروز چه خبر؟« است 
و ما خبرهای دیروز 28 مرداد ۱۴۰2 
ی  ور جمع آ ن  یتا برا را  ی  خورشید

کرده ایم:

معاون اول رئیس جمهور:

هدف دولت بسترسازی برای مشارکت جامعه در اقتصاد است
معاون اجرایی رئیس جمهور:

دولت سیزدهم وارد دعواها و بازی های سیاسی نمی شود
معاون اول رئیس جمهور از مردمی کردن اقتصاد به عنوان 
راه حل تحقق شعار سال و اجرای برنامه های توسعه کشور 
یاد کرد و گفت: مهار تورم و رشد تولید جز از طریق مردمی 

کردن اقتصاد محقق نمی شود.
محمد مخبر روز گذشته در نخستین اجلاسیه ملی 
مردمی سازی دولت، دولتی بودن اقتصاد را یکی از معضلات 
مهم کشور عنوان کرد و افزود: پیشبرد کارها از طریق مردمی 
کردن محقق می شود و دولت بر این موضوع تمرکز جدی 
دارد و همه دستگاه ها مکلف شده اند که بخش بزرگی از 
سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه های بزرگ را به مردم 

واگذار کنند.
معاون اول رئیس جمهور با یادآوری اینکه در دفاع مقدس، 
مسائل سیاسی و اجتماعی، کارهای جهاد و اقدامات 
محرومیت زدایی همواره با اتکا به مردم بحران ها را پشت 
سر گذاشته ایم، اظهارکرد: متأسفانه در بخش اقتصاد 
هنوز نتوانسته ایم مردم را به شکل جدی مشارکت دهیم 
و از ظرفیت مردم برای سرمایه گذاری و توسعه کشور 
استفاده کنیم که هدف جدی دولت سیزدهم این است 
که بستر مشارکت جامعه را فراهم و برای مردم خلق 

کند. وت  ثر
مخبر همچنین با اشاره به برنامه های موجود و تمرکز بر 
مزیت های کشور تصریح کرد: دولت با تمرکز جدی بر 
ظرفیت ها و مزیت های کشور، برنامه های منسجم کوتاه 
مدت، میان مدت و بلند مدت برای سرمایه گذاری در 
بخش های مختلف دارد که اجرای ۶۷ پروژه در حوزه نفت، 
گاز و پتروشیمی به ارزش ۱۵میلیارد دلار تا پایان سال و 

به صورت کوتاه مدت یکی از این برنامه ها است.
وی با بیان اینکه دولت در بخش های راه و شهرسازی، 
نیز  برق، صنعت و معدن و سایر بخش ها  مسکن، 

برنامه های گسترده ای برای سرمایه گذاری دارد، گفت: در 
حوزه دیپلماسی نیز دولت سیزدهم توفیقات خوبی داشته 
به نحوی که تا کنون ۲۰۰ سند و یادداشت تفاهم همکاری با 
کشورهای مختلف به امضا رسیده که بخشی از این اسناد به 

قرارداد همکاری تبدیل شده اند.
معاون اول رئیس جمهور احیای ۵ هزار واحد تولیدی و بنگاه 
اقتصادی تعطیل شده را از دستاوردهای دولت در این مدت 
برشمرد و افزود: با برنامه ریزی و تلاش های دولت رشد 
نقدینگی کنترل شده و از ۳۳ درصد در فروردین ماه به ۲۷,۵ 
درصد رسیده است ضمن آنکه تمام ارکان دولت موظف 

شده اند تمرکز خود را بر رشد اقتصادی معطوف کنند.
مخبر ادامه داد: در بخش مسکن احداث یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار واحد مسکونی در دست اجرا است و ۲۵۰ هزار واحد 

مسکن مهر نیز در حال تکمیل است.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های گسترده 
کشور نظیر کریدور شمال - جنوب که با تکمیل آن ظرفیت 
۵۰ میلیون تن ترانزیت کالا برای کشور ایجاد می شود، ابراز 
امیدواری کرد دولت بتواند با اتکا به مردم و با مردمی کردن 

اقتصاد گام های مؤثری در مسیر توسعه کشور بردارد.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه دولت سیزدهم  
مصلحت کلان  کشور را مد نظر قرار می دهد و وارد دعواها و 
بازی های سیاسی نمی شود، گفت: در اتفاق اخیری که برای 
معاون سیاسی وزیر کشور رخ داد دولت حرف های زیادی برای 
گفتن داشت، اما مهم ترین مسأله حفظ آرامش در کشور است 

و اختلافی بین قوا نباید شکل گیرد.
محسن منصوری که در اولین اجلاس مردمی سازی دولت سخن 
می گفت، اضافه کرد: دولت به نفع آرامش نظام و کشور از 
بسیاری از حرف ها عبور و سکوت پیشه می کند، برخی طراحی 
کرده بودند تا اتفاقاتی از جنس یکشنبه سیاه در کشور رخ دهد، 
اما به لطف خدا دولت مصلحت کلان کشور را مدنظر قرار داد.

وی در ادامه با اشاره به تغییر رویکردها و استراتژی ها در 
دولت سیزدهم نسبت به دولت گذشته، اضافه کرد: یکی 
از چالش های اصلی دولت قبل حرکت به سمت حاکمیت 
دوگانه در کشور بود، در بیشتر اوقات رهبری معظم به عنوان 
پرچمدار انقلاب اسلامی نکات و ملاحظاتی را مطرح می کردند و 
روز بعد رئیس دولت و ارکان دولت مواضع متضاد و متعارض با 
بیانات رهبری اتخاذ می کردند، اما رئیس جمهور و اعضای دولت 
خود را سرباز ولی فقیه می دانند و متعهد هستند که به سمت 
حاکمیت واحد در کشور حرکت کنند. منصوری ادامه داد: در 
بسیاری از دولت های قبل جریان های غربگرا تقویت شدند و 
جریان های تکنوکرات جولان می دادند و جریان هایی که بعضاً 
منتسب به برخی تفکرات خاص بودند دست و بالشان باز بود 
اما این دولت از روند جریان سکولار جلوگیری کرد. وی با تأکید 
بر اینکه در تورم نقطه به نقطه نسبت به سال های قبل وضع 
بهتری داریم، گفت: در بحث معیشتی هنوز به نقطه ای که 
می خواهیم نرسیده ایم، تا این متغیرهای اقتصاد کلان بخواهد 
در اقتصاد خرد جلوه کند و در حوزه معیشتی خودش را نشان 
دهد زمان می برد اما این اتفاق حتماً به لطف خدا خواهد افتاد.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه در این دولت از نظر 
رویکردی سطح زندگی  مسئولان به سطح زندگی مردم  نزدیک 
شده است، اظهارکرد: زیست بسیاری از مسئولان به گونه ای 

است که اگر مردم در جریان قرار بگیرند باور نخواهند کرد.
منصوری، پرهیز از تجمل و هزینه های اضافی را از شاخص های مهم 
دولت مردمی عنوان کرد و گفت: پرهیز از اختصاص مسیرهای 
منحصر به فرد و آسانسورهای آنچنانی از دیگر اتفاقاتی بود که در 
این دولت با آن مقابله شد و از مهم ترین رویکرد های دولت تحقق 
مردمی سازی است که در دستور کار دولت قرار گرفت. معاون 
اجرایی رئیس جمهور با اشاره به اینکه بسیاری از پرونده های 
باز در این دولت به نتیجه رسید، افزود: دولت خود را دولتی 
مسئولیت پذیر می داند و مسئولان از رئیس جمهور تا وزرا هیچ گاه 
گله ای از محدودیت اختیارات نداشته اند و اینکه عنوان کنیم که 
»نگذاشتند« یا »نتوانستیم« یا »برای ما مشکلاتی ایجاد کردند«. وی 
اضافه کرد: ما در کشور تاریخ و برهه ای را داشتیم که رئیس جمهور 
یک کشوری عنوان می کرد که، »من جمعه صبح فهمیدم که 
مسأله بنزین به این شکل اتفاق افتاده است« اما امروز به محض 
اینکه یک صف بنزین شکل می گیرد همه دولت بسیج می شوند 

تا مسأله را حل کنند و این یعنی دولت مسئولیت پذیر.

تجلیل رئیس جمهور از قهرمان حرم شاهچراغ)ع(
فرزاد بادپا، خادم قهرمان حرم شاهچراغ)ع( از میهمانان 
این مراسم بود. آیت الله رئیسی نیز از وی با اهدای لوح، 
قدردانی و تجلیل کرد. بادپا در حمله اخیر تروریستی به 
حرم سوم اهل بیت)ع( در ایران، با دست خالی توانست 

تروریست تکفیری را خلع سلاح کند.
همچنین در بیست و چهارمین مجمع عالی فرماندهان و 
مسئولین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز از فرزاد بادپا 

خادم حرم حضرت شاهچراغ)ع( تجلیل شد.
 در پی درخواست این خادم شجاع و فداکار حرم 
شاهچراغ)ع( مبنی بر عضویت در سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی، سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه با درخواست این خادم فداکار موافقت و دستور 
استخدام وی را صادر کرد. یک سفر کربلای معلی به همراه خانواده نیز به این خادم قهرمان اهدا شد.

برش

در کشور است، قرار دارند.
آیت الله رئیسی ضمن قدردانی از 
اقدامات انجام شده با تأکید بر اینکه 
مدیران و مسئولان دستگاه ها در 
جهت مردمی کردن کارها باید یک 
حرکت تحولی انجام دهند، اظهارکرد: 
نیروهایی را به کار بگمارید که دیدگاه 
تحولی دارند و مردم را به حساب 
می آورند. اگر نیرویی تحول خواه 
نیست حتماً این نیرو را از جلوی پای 
نیروهای تحول خواه کنار بزنید تا 

تحول در دستگاه ها پا بگیرد.
 

دیدار با اسدی، دیپلمات تازه آزاد 
شده ایرانی

جمعه  همچنین  جمهور  رئیس 
گذشته، به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز 
بازگشت آزادگان به کشور با حضور در 
منزل آقای »اسدالله اسدی« با این 
دیپلمات تازه آزاد شده از زندان های 
اروپا دیدار و از صبر و ایستادگی او 
کرد.  تجلیل  اسارت  دوران  در 

آیت الله رئیسی در این دیدار که در 
فضایی صمیمی برگزار شد، گفت:  
مدعیان حقوق بشر بار دیگر نشان 
دادند که به هیچ قانونی پایبندی 
ندارند و با نقض آشکار و بی سابقه 
مصونیت دیپلماتیک دیپلمات ایرانی، 
قوانین، ضوابط و اصول بین المللی را 
زیر پا گذاشتند. در این دیدار آقای 
اسدی نیز گزارشی از روند اسارت و 
دوران حبس خود در زندان های آلمان 
و بلژیک به رئیس جمهور ارائه کرد.
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